
 

 

 
 

 

 

 

БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 15 мая 2023 года                                                              № 303 

 

 

Об установлении тарифов на услуги по сбору и обработке сточных вод для  

потребителей сельского поселения Полноват Белоярского района, предоставляемые 

муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Белоярские 

коммунальные системы» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы Белоярского района от 8 июня 2006 года № 43 «Об утверждении 

Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района, и работы, 

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района»,      

п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить тарифы на услуги по сбору и обработке сточных вод для  

потребителей сельского поселения Полноват Белоярского района, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. 

Официальный  выпуск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя  

главы   Белоярского  района Ойнеца А.В.  

 

 

 

Глава  Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                                  к постановлению администрации 

Белоярского района 

                                                                                                         от 15 мая 2023 года  № 303 

 

 

ТАРИФЫ 

 

на услуги по сбору и обработке сточных вод для потребителей сельского поселения 

Полноват Белоярского района, предоставляемые муниципальным унитарным 

предприятием Белоярского района «Белоярские коммунальные системы» 

 

 

 

 

__________________ 

Наименование  услуг 

Экономически 

обоснованный тариф, 

рублей без НДС 

Тариф для населения, 

проживающего в 

многоквартирных 

домах, 

рублей с НДС 

Сбор и обработка сточных вод 240,81 107,53 


